
Zarządzenie  Nr 21 2008   
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  28 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Tłuszcz za I kwartał 2008r. 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) Burmistrz  Tłuszcza  zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1.Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Tłuszcz za I 
kwartał 2008r. 
2.Informacja, o której mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 . 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

  

 


